Plan zajęć w ramach Indywidualnej Organizacji Studiów
w roku akademickim ............ / ............
w semestrze ………………………
…………………………………………………………………………………………
(imię i nazwisko, nr albumu studenta)
	L.p.
	Nazwa przedmiotu (forma zajęć)
	Nr grupy studenckiej
	Nazwisko osoby prowadzącej
	Podpis kierownika jednostki

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	




[bookmark: _GoBack]…………………….………..……………………………
(data i czytelny podpis studenta)
